ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по градостроительству, транспорту, дорожному хозяйству

Р Е Ш Е Н И Е
от 21.03.2014  № 14

О реализации региональной программы

«Стимулирование развития

жилищного строительства

на территории Ярославской области»

на 2011-2015 годы (за 2013 год)»

Рассмотрев информацию Правительства Ярославской области о реализа-

ции региональной программы «Стимулирование развития жилищного строи-

тельства на территории Ярославской области» на 2011-2015 годы (за 2013

год)», комитет решил:

1. Принять к сведению информацию Правительства Ярославской обла-

сти.
2. Предложить Правительству Ярославской области:
- усилить работу по формированию фонда арендного жилья на терри-

тории Ярославской области;
- активизировать работу по учету и юридическому переоформлению

безсхозяйных и не использующихся земельных участков.
3. Направить решение в Правительство Ярославской области.

Председатель комитета                                                                         Н.И. Бирук